

Invest II A/S
Søhusvej 42, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 30 57 65 78

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Lars Peder Løkke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest II A/S Søhusvej 42 7660 Bækmarksbro
	CVR-nr.: 30 57 65 78
	Stiftet: 12. april 2007
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Kathrine Løkke Katborg Lars Peder Løkke Thorkil Løkke
Direktion	Lars Peder Løkke
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	LPL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar for kommanditselskabet Windpark Luckau A/S & Co. KG og har derudover ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 9 t.kr. mod et overskud sidste år på 6 t.kr. Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17 t.kr., og over halvdelen af aktiekapitalen er derfor tabt. Egenkapitalen forventes at blive styrket ved fremtidig indtjening fra investering i værdipapirer eller indskud fra modervirksomheden. Der vil ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Komplementarvederlag	17.883	15.815
Eksterne omkostninger	-9.375	-9.375
Resultat før skat	8.508	6.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.508	6.440
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.508	6.440
Disponeret i alt	8.508	6.440

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>33.698</u>	<u>15.815</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.698</u>	<u>15.815</u>
Likvide beholdninger	<u>2.445</u>	<u>11.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.143</u>	<u>27.635</u>
Aktiver i alt	<u>36.143</u>	<u>27.635</u>
 Passiver		
Egenkapital		
1 Aktiekapital	3.500.000	3.500.000
2 Overført resultat	<u>-3.483.232</u>	<u>-3.491.740</u>
Egenkapital i alt	<u>16.768</u>	<u>8.260</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	9.375	9.375
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.375</u>	<u>19.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.375</u>	<u>19.375</u>
Passiver i alt	<u>36.143</u>	<u>27.635</u>
 3 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-3.491.740	-17.432.100
Årets overførte resultat	8.508	6.440
Modtaget tilskud fra modervirksomhed	<u>0</u>	<u>13.933.920</u>
	<u>-3.483.232</u>	<u>-3.491.740</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Invest II A/S er komplementar for kommanditselskabet Windpark Luckau A/S & Co. KG, hvis formål er drift af vindmøller. Selskabet hæfter som sådan ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Den 30. september 2016 udgjorde gældsforpligtelser 34.893 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPL Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.